

## pachet papetarie

I.D.: 64045504

---

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.414,07 RON - 3.414,07 RON

---

Descriere: Ceas de perete 30 cm PLATINET Noon PZNC 42517 301021101 5 84.90 Lei 424.50 Lei Ceas de perete 30 cm PLATINET Summer 4257 - Culoare: verde 301021107 2 Capsator KANGARO 23S-13 profesional 5556058 6 98.00 Lei 588.00 Lei Decapsator LEITZ 212101314 8 5.90 Lei 47.20 Lei Capse 23/13, 1000 buc/cutie, KANGARO 205101710 30 6.90 Lei 207.00 Lei Capse 23/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 205101706 30 4.90 Lei 147.00 Lei Perforator metalic STD Deluxe H-30, 30 coli 311061203 10 29.00 Lei 290.00 Lei Perforator Leitz NeXxt Series 5038, 16 coli - Culoare: albastru 5150380 4 59.90 Lei 239.60 Lei Banda adeziva colorata 50mm x 66m - Culoare: rosu 318031300 10 6.40 Lei 64.00 Lei Banda adeziva colorata 50mm x 66m - Culoare: galben 318031300 10 6.40 Lei 64.00 Lei Banda dublu adeziva 25mm x 50m TESA 64621 523051335 5 22.90 Lei 114.50 Lei Pastile adezive silicon 26x31 mm PICADOR Picafix Blue, 12 bucati/set 302110806 50 4.00 Lei 200.00 Lei Banda dublu adeziva silicon, pentru interior 19mm x 1.5m PICADOR 330090921 5 15.00 Lei 75.00 Lei Agrafe birou, 28 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 318011507 50 1.50 Lei 75.00 Lei Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 312031210 30 1.80 Lei 54.00 Lei Ace cu gamalie colorata, 80 buc/cutie, ALCO 223091309 50 7.90 Lei 395.00 Lei Pioneze panou pluta/textil 100 buc./cutie ALCO 1400003 5 12.90 Lei 64.50 Lei Rola hartie plotter, 80 g/mp, A3, 297 mm x 50 m 331031138 5 21.99 Lei 109.95 Lei R

---